TE01020197 včetně jejích příloh uzavřené mezi 

poskytovatelem a příjemcem dne 5. 1. 2016 s číslem 2016TE01020197 (dále jen "Smlouva") 

následovně: 

Článek I. 

Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) V článku 2 Výše poskytnuté podpory, se mění odstavec 1 takto: 

Maximální výše podpory činí 238 118 000 Kč (slovy: dvě stě třicet osm milionů jedno sto osmnáct 

tisíc korun českých), což je 66.34 % z maximální výše uznaných nákladů. 

(2) V článku 2 Výše poskytnuté podpory, se mění odstavec 2 takto: 

Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 358 940 000 Kč (slovy: tři sta 

padesát osm milionů devět set čtyřicet tisíc korun českých). 

Článek II. 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy - Závazné parametry návrhu řešení 

(1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha Smlouvy - Závazné parametry návrhu 

řešení. 

Článek IV. 

Závěrečné ustanovení 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.